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W odpowiedzi na interpelację nr 053/25 z dnia 02.02.2025 r informuję, że w rejonie Pasa 

Nadmorskiego znajdują się miejskie kamery, które przyczyniły się do ujęcia sprawcy 

opisanego czynu. 

Wzdłuż Pasa Nadmorskiego przy następujących wejściach: 41, 46, 48, 50, Molo Brzeźno, 

63, 68, 74, 75, 78 zlokalizowane się kamery miejskie, których administracją zajmuje się 

(w zależności od lokalizacji) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UM lub 

Gdański Ośrodek Sportu. 

Jednocześnie informuję, że w ramach rozbudowy miejskiego systemu monitoringu 

wizyjnego zaplanowanej na lata 2025-2029 zakłada się modernizację istniejących 

punktów oraz uzupełnienie przestrzeni Pasa Nadmorskiego o dodatkowe punkty. Nowe 

kamery zostały zaplanowane w rejonie wejść: 43, 56, 58 

Ze względu na fakt silnego zadrzewienia terenu Pasa Nadmorskiego jest silnie 

zadrzewiony rozbudowa miejskiego systemu monitoringu wizyjnego jest utrudniona. 

Korony drzew znacząco wpływają na zakres oraz zasięgi obserwacji kamer, co prowadzi 

do powstania martwych (nieobjętych monitoringiem) stref. Czynniki te uniemożliwiają 

pełnego pokrycia monitoringiem Pasa Nadmorskiego. 

W ramach planu 5-letniego rozbudowy monitoringu miejskiego miasto w skupi się przede 

wszystkim na lokalizacjach kluczowych - o największym ruchu pieszych, które zostały 

wskazane przez Komendę Miejską Policji w Gdańsku, Straż Miejską oraz mieszkańców. 

Planuje się rozbudowę w dzielnicach: Śródmieście, Orunia Górna, Orunia-Św. Wojciech-

Lipce, Wrzeszcz, Chełm, Letnica, Strzyża, Ujeścisko-Łostowice, Oliwa, Przymorze 

Wielkie, Piecki-Migowo. 
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Niezależnie od planowanej rozbudowy miejskiego systemy monitoringu wizyjnego o 

nowe punkty kamerowe równolegle planuje się realizacje prac związanych z 

modernizacją wyeksploatowanych punktów kamerowych oraz rozszerzeniem przestrzeni 

serwerowych i sieci światłowodowych na potrzebę przyszłych inwestycji. 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA
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